П Р И К А З

11 Со Ж i № 'Щ-А/У-'
г, Оренбург

О внесении изменения в приказ
от 07.11.2017 199-пр

ШТНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛШШЮ-КОМШТИАЛЪНОГО,
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ТРАНСПОРТА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Внести в приказ министерства строительства, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области
от 07Л 1.2017 № 199-пр «Об утверждении состава членов наблюдательного
совета государственного автономного учреждения» (в редакции приказов
от 28.02.2018 № 2Q-np, or 28.12.2020 N2320-пр) следующее изменение;

1.1, Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя
Оренбургской области - министр А.В.Полухик

Разослано: Клюеву МП.. ХусидуД.Л. аЯйенте В.Г.
Ш «Государственная экспертиза

• Оренбургской области»
в х №

/
Приложение к приказу
министерства строительства,
жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства и транспорта
Оренбургской, области
от jh 05'. MJ № Ш' ПМу

•наблюдательного совета государственного автономного учреждения
«Государственная экспертиза проектной документации и результатов

инженерных изысканий Оренбургской области»

Мищерякова Ольга Петровна

Китова Марина Николаевна

Кононенко Ольга Юрьевна

Клюев Михаил Петрович

Хусид Дмитрий Леонидович

Кочукова Ольга Васильевна

Муратова Ирина Александровна

Тарасова Наталья Николаевна

министра
ЖИЯ-ИЩНО"

дорожного
транспорта

первый заместитель
строительства,
коммунального,
хозяйства и
Оренбургской области
заместитель министра строительства,
жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства ж транспорта
Оренбургской области
ведущий специалист отдела: по
работе с государственными
учреждениями управления
государствен н ого имущества
министерства природных, ресурсов,
экологии и имущественных
отношений Оренбургской области

согласованию)
государствен к ого

учреждения
капитального

Оренбургской

директор
бюджетного
«Управление
строительства

N«4 ооласти»
директор государственно го
учреждения «Главное управление
дорожного хозяйства Оренбургской
области»
представитель общественности
(по согласованию)
главный бухгалтер
государственного автономного
учреждения «Государственная
экспертиза Оренбургской области»
начальник отдела инженерных
коммуникаций, дорог и сооружений
на них •государственного
автономного учреждения

«Государственная экспертиза
Оренбургской области»'

Щукин Максим Анатольевич главный юрисконсульт - начальник
группы договорной и: кадровой
работы государственного
автономного учреждения:
«Государственная экспертиза
Оренбургской области»